

Obiectivul: Primăria com. Cuhnești, rn. Glodeni
Obiectul: Drumuri comunale și străzi.

Devizul local de resurse Nr. 5.2

Intocmit in preturi curente 2024-02-08Valoarea de deviz 1 528 172,831 (Lei)

Deviz: Reparația str. Independenței - str. Credinței L=305 m, b=6m (așternerea unui strat de betonasfalt)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	154,6400	82,2000	12 711,408
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,7600	82,2000	1 131,072
Total manopera					13 842,480	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	172,0200	1 710,0000	294 154,200
2	14221022055070	Beton asfaltic	t	9,4300	1 385,0000	13 060,550
3	23203226000401	Bitum	t	1,5530	11 200,0000	17 393,600
4	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,1300	19,0000	382,470
Total materiale					324 990,820	
Utilaje						
1	29123400025101	Motocompresor	h-ut	10,2500	185,0000	1 896,250
2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4380	365,0000	159,870
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,6990	426,0000	4 131,774
4	29522400040040	Compactor	h-ut	1,1480	365,0000	419,020
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,6990	426,0000	4 131,774
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,6990	600,0000	5 819,400
7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,6560	50,0000	32,800
8	29525000050040	Tractor	h-ut	0,6560	250,0000	164,000
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4575	280,0000	128,100
Total utilaje					16 882,988	
Total					355 716,288	
Asigurari sociale			24,0000%		3 322,195	
Total					359 038,483	
Cheltuieli de regie			9,5000%		34 108,656	
Total					393 147,139	
Beneficiu de deviz			4,5000%		17 691,621	
TOTAL Deviz fara TVA					410 838,760	

Deviz: Reparația str. Credinței - str. Florilor L=500 m - b-5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	187,5000	82,2000	15 412,500
Total manopera					15 412,500	

Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	352,5000	1 710,0000	602 775,000
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	25,5000	220,0000	5 610,000
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	317,5000	155,0000	49 212,500
4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	64,0000	255,0000	16 320,000
5	23203226000401	Bitum	t	2,0600	11 200,0000	23 072,000
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,2500	19,0000	783,750
7	4100126202818	Apă	m3	68,7500	24,0000	1 650,000
Total materiale					699 423,250	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6000	365,0000	219,000
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,2100	475,0000	2 949,750
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,8750	450,0000	8 943,750
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,8750	470,0000	9 341,250
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,8750	600,0000	11 925,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,0000	280,0000	1 960,000
Total utilaje					35 338,750	
Total					750 174,500	
Asigurari sociale			24,0000%		3 699,000	
Total					753 873,500	
Cheltuieli de regie			9,5000%		71 617,983	
Total					825 491,483	
Beneficiu de deviz			4,5000%		37 147,117	
TOTAL Deviz fara TVA					862 638,599	
Total					1 273 477,360	
TVA			20%		254 695,472	
TOTAL Deviz					1 528 172,831	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)